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Ein Cyf/ Our ref ATISN  
 
 

14 January 2021 
 
 
Dear, 
 
ATISN 14678 – Scientific Experiments 
 

Thank you for your request to the Welsh Government for information under the Freedom of 
Information Act (2000) received on 17 December. You requested information regarding fast 
track approval and non-consensual testing and interpreted your request as follows:  
 

1. To find out formally if you have been selected for non-consensual science 

experiments in Powys  

2. How do the Welsh Government pick non-consensual test victims for Covid or other 

experiments and what is the exact figure for that in Wales and Powys?   

3. Is this done in top secret by the military without the victims chosen doctor knowing 

about it?   

a. If not then why do the black military planes land in Llanidloes quite regularly?  

b. Are they delivering chilled vials to third parties in secret?  

c. If not what are they doing here because nobody in the town actually knows? 

Our Response 

Regarding Question 1 and 2: 
There are no non-consensual science experiments undertaken in Wales. 
 

Regarding Question 3: 
Information on the movement of military aircraft around the UK is a matter for the Military 
Aviation Authority. Should you wish to contact them, I have provided their contact details for 
your convenience:    

Military Aviation Authority  
Secretariat 
#5102 Level 1 
Juniper Building 
MOD Abbey Wood (North) 
Bristol 
BS34 8QW 
United Kingdom 

Email: DSA-Enquiries@mod.gov.uk 

mailto:DSA-Enquiries@mod.gov.uk


 

Next Steps 

If you are dissatisfied with the Welsh Government’s handling of your request, you can ask 
for an internal review within 40 working days of the date of this response.  Requests for an 
internal review should be addressed to the Welsh Government’s Freedom of Information 
Officer at:  

Information Rights Unit,  
Welsh Government,  
Cathays Park,  
CARDIFF,  
CF10 3NQ  
Email: Freedom.ofinformation@gov.wales  

Please remember to quote the ATISN reference number above.     

You also have the right to complain to the Information Commissioner.  The Information 
Commissioner can be contacted at:   

Information Commissioner’s Office,  
Wycliffe House,  
Water Lane,  
Wilmslow,  
CHESHIRE,  
SK9 5AF. 

However, please note that the Commissioner will not normally investigate a complaint until it 
has been through our own internal review process. 
 
Yours sincerely, 
 

mailto:Freedom.ofinformation@gov.wales

